
HOYOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

HAF 
smv 
amc 

A 
AR14  AcoamEA Y DE IPMSDGACI014 

TAD  DE CS. EXACTAS - 

e ,,,,,,..„,,„,,,, a' dona' de J'alta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av.  Bolivia SISO - 4400  -  Salta 
TeL (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Salta, 16 de junio de 2.019 

Expediente N° 8.693/2.015 

RESCD-EXA N' 281/2019 

VISTO la Nota- Exa N° 585/19, fs. 49. mediante la cual el T.U.E.S. Cristian Daniel 
Sarabia. eleva su renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Interino con 
Dedicación Simple para la asignatura Materiales y Construcción de Equipo Solares de 
la Tecnicatura Universitaria en Energía Solar — Plan 2012 que se dicta en la localidad 
de Cafayate — Salta, con dependencia académica de esta Facultad desde el 16 de 
marzo del año en curso: y 

CONSIDERANDO: 

Que el motivo de la renuncia del T.U.E.S. Sarabia obedece al haber sido 
designado en un cargo de mayor jerarquía desde idéntica fecha para desempeñarse en 
Cafayate. 

Que en el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 12/06/2019, aprueba 
por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación con 
modificaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia del T.U.E.S. Cristian Daniel SARABIA, 
D.N.I. N' 26.582.561, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — INTERINO-
DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura Materiales y Construcción de Equipo Solares 
de la Tecnicatura Universitaria en Energía Solar — Plan 2012 que se dicta en la localidad 
de Cafayate — Salta. desde el 16 de marzo del 2019. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: T.U.E.S. Cristian Daniel Sarabia, 
Departamento de Personal. Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, 
Vicedecanato. Dirección General Administrativa Económica. Dirección General 
Administrativa Económica y Financiera. Departamento de Rendición de Cuentas. 
Cumplido, archívese. 


	Page 1

